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OSNOVEN SUD OHRID 

Република Северна Македонија 
Основен суд Охрид 
Су- 04 бр. 18/23 - 1 
31. 05. 2023 година 
О х р и д 
 
 
 По повод јавниот оглас број 3/23 за вработување на работник  на определено 
време во  Основниот суд Охрид, претседателот на судот согласно член 27 од 
Законот за работни односи , на ден 31.05.2023 година го издаде следното : 
 
 

И з в е с т у в а њ е  
 
 
 

 
 По повод јавниот оглас број 3/23 за вработување на определено време 
 на хигиеничар, двајца извршители ,  се избрани следните кандидати:  
 
 
 

1. Шенѓиљ Реџеп Тоска  и  
 

2. Бети Богданоска 
 
 
   

 
 

Со  избраните кандидати претседателот на судот ќе склучи договор за засновање 
на работен однос  на определено време со траење до 31.12.2023 година. 
 
Неизбраните кандидати ќе бидат писмено известени и на истите ќе им биде  
вратена документацијата со која аплицирале на огласот.  

 
 
 
 

              Претседател,  
                     Васил Баткоски    

 


